RELATÓRIO GERAL - 060/2023 PROJETO DE LEI - EXECUTIVO

PROTOCOLO 20230518 PROCESSO 060/2023 DATA ENTRADA 15/12/2023

TIPO 060/2023 PROJETO DE LEI - EXECUTIVO STATUS Protocolado

ORIGEM PODER EXECUTIVO DESTINO SETOR DE PROTOCOLO

DESCRIÇÃO

Autoriza a abertura de crédito especial no montante de R$ 26.721,30 (vinte e seis mil e setecentos e vinte e um reais e trinta centavos) e dá outras
providências.

HISTÓRICO (060/2023 PROJETO DE LEI - EXECUTIVO)

DATA USUÁRIO AÇÃO